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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim
Rezultatet pérfundimtare
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né nenin 30 paragrafin 8 t&¢ Rregullores (QRK)
nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pér poziten e punés: Mésues/e
Klase me kohé t& caktuar né SHEMU “Nazmi Zhegrova”, Stanoc i poshtém. Njé (1) pozité shpallje sipas
konkursit Nr.1621/24, t& datés 28.10.2024, njofton kandidatét me rezultatet pérfundimtare.

Totali i Pranohet /
Nr. Emri dhe mbiemri i pikéve Kualifikohet pér

kandidat-it/es listén fituese
1 Genita Hajdari Asllani 12:0 Pranohet
2 Naxhije Gashi 79 Kualifikohet
3 Donika Pllana 78.9 Kualifikohet
4 Fatjona Kajtazi 75.5 Kualifikohet
5 Blerta Menxhiqi 75 Kualifikohet
6 Erza Mehmeti 72.9 Kualifikohet
7 Nyrtene Hajdini Tld Kualifikohet
8 Verona Hasani 71 Kualifikohet
9 Floriana Kamberi 70.1 Kualifikohet
10 Donika Hajra 68.5 Nuk kualifikohet
11 Mirvete Hasani Fejza 68.5 Nuk kualifikohet
12 Flutra Rashica Ademi 60.5 Nuk kualifikohet
13 Elvira Beqiri 41 Mungoi

Virejtje: Komisioni ka pérzgjedhur kandidatin fitues me nr.rendor 1. Genita Hajdari Asllani, ndérsa
kandidatét & cilét kang marré mbi 70% e mé shumé t& pikéve sipas Rregullores Nr.19/2024, kualifikohen né
listén e kandidatéve fitues-listén pritése pér njé vit.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur mund t& ushtrojné ankesé né afat prej 8 ditésh nga data e publikimit
té kétij rezultati, drejtuar Komisionit t& ankesave pér zyrtaré publik.




